
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12,970 de 03/05/2005

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DISPENSAR A PEDIDO, conforme pedido feito 
através do requerimento n° 2007, datado de 02/05/05, a Senhora 
ROSEMARY ALVES DOS SANTOS, Registro n°4798, do cargo de 
Inspetor de Alunos, Nível ‘‘S-A”, no regime das Consolidações das Leis do 
Trabalho, C.L.T, lotada no Setor Bairro da Cruz da Secretaria de Saúde 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de maio de 2005.

Registre-se e Cumpra-se.

Lorena, 03 de maio de 2005.

PAULO CÉSAR NEME 
Prefeito Municipal

Dra.VERÔNICA DE Ou V e i RA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


